FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 015/2023

                   VICTOR NEVES WANDERLEY, Presidente da Câmara
de Vereadores de Campo Redondo, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Artigo 24,
inciso XX, do Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, a senhora ALINE ALVES DE
LIMA, para exercer o cargo de ASSESSORA JURÍDICA, em razão da
aprovação - 2º colocada - concurso para o Quadro de Pessoal da
Câmara  Municipal  de  Campo  Redondo,  regido  pelo  Edital  nº
001/2018  –  Prefeituras  e  Câmaras  Municipais  do  Trairi/Agreste
Potiguar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Campo Redondo,
Estado do Rio Grande do Norte, em 23 de março de 2023.

VICTOR NEVES WANDERLEY
Presidente

Publicado por: Victor Neves Wanderley
Código Identificador: 88335244

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/03/2023.
EDIÇÃO 1616. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br